Quartum Punctum erit, Conteri & dolere de omnibus imperfectionibus præcedentibus, quippè qui potius pœnas inferni sustinere debuisset, quàm Deo displicere.

Quintum Punctum erit, Inquirere quâ viâ. Primò, Deo perfectiùs placere possit. Secundò, Vitia jam cognita extirpare possit. Tertio, Virtutes contrarias adipisci possit.

Applicatio Missæ pro vivis.

IX. Sacerdos sui memor officii ante sacrum debet sequentem, aut similem Missæ applicationem devotè, & cum affectu percurrere.

Memento Vivorum.

1. Mei, parentum, fratrum, sororum, consanguineorum, & omnium amicorum meorum.

2. Omnium quibus fui gravamen, scandalum, & occasio peccandi.

3. Omnium benefactorum meorum in temporalibus & spiritualibus.

4. Omne

4. Omnium Sacerdotum, & Ministrorum Ecclesiæ Dei Catholicæ.

5. Omnium inimicorum meorum, ad dimissionem.

6. Omnium Hæreticorum, & infidelium, ad conversionem.

7. Omnium agonizantium, improvisè morientium.

8. Omnium mihi commissorum in genere, & in specie, & omnium pro quibus vis, & scis me debere orare.

Applicatio Missæ pro Defunctis.

Memento Mortuorum.

1. Animarum parentum, fratrum, sororum, consanguineorum, & omnium amicorum meorum.

2. Animarum, quæ, occasione mei, purgantur in Purgatorio.

3. Animarum omnium benefactorum meorum in spiritualibus & temporalibus.

4. Animarum omnium Sacerdotum, & Ministrorum Ecclesiæ Dei Catholicæ.

5. Animarum quarum non est specialis memoria.

6. Ani-

6. Animarum omnium mihi commiffarum in genere, & in fpecie.

7. Animarum omnium improvifa morte corporibus exutarum.

8. Animarum existentium in Purgatorio, & omnium pro quibus vis, & fcis me debere orare.

*FORMA INTENTIONIS ALIA
ad Miffam celebrandam.*

AD laudem, & gloriam Sanctiffimæ Trinitatis: in memoriam Salvatoris noftri JESU Christi, vitæ, Paflionis, Mortis ac Refurrectionis, ac operum, & meritorum fuorum, omniumque Sanctorum unionem. Ad laudem quoque, & exaltationem Beatiffimæ Virginis MARIÆ, Cæleftium Angelorum, Sanctorum, atq; Sanctarum & fignanter N. N. & aliorum Sanctorum; offero etiam cum ipforum beatorum Spirituum laudibus, Sanctorumque omnium precibus & meritis nunc & femper, hoc, & omnia alia facrificia, officia, orationes, & bona opera totius mundi pro meis præfentibus & futuris animæ, & corporis neceffitatibus, in auxilium & confolatione

tio-

tionem meam, & in remissionem omnium peccatorum meorum, quorum veram contritionem semper habere intendo, conor, & cupio, omniumque vivorum, & defunctorum meorum parentum, & consanguineorum, amicorum, inimicorum, benefactorum in spiritualibus, & temporalibus, ac illorum, quibus fui gravamen, scandalum, & occasio peccandi. Pro omni gradu Catholicæ Ecclesiæ, ac illius conservatione, augmento & exaltatione, Christianorum Principum unione: hæresim extirpatione: Summi Pontificis salute: & animarum in Purgatorio existentium liberatione. Pro conservatione & incremento omnium Religionum. Pro conversione omnium infidelium. Pro mihi commissis & commendatis. Denique pro illis omnibus vivis atque defunctis, pro quibus Dominus noster JESUS Christus, & ejus Mater sciunt & volunt me debere orare, & sacrificare: sic oro, obsecro, ac orare, obsecrare, sacrificare intendo ac propono, ac juxta intentionem sanctæ Catholicæ Ecclesiæ, Ego N. Minister licet indignus. In nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti, Amen.